
LICITAÇÃO 44 MODALIDADE PROCESSO 2697

VLR ESTIMADO R$ 298.990,53 Nº DT ABERTURA 08/11/2017

REQUISITANTE LOG TIPO DT ADJUDICAÇÃO 08/11/2017

DIRETORIA DIA DISPUTA DT HOMOLOGA 09/11/2017

QTD UNITARIO TOTAL

350 506,00 177.100,00 1º COLOCADO - VENCEDOR

350 570,55 199.692,50 2º COLOCADO TIGRE MATERIAIS E SOLUÇÕES

LICITAÇÕES 2017 

EMPRESAS PARTICIPANTES

OBJETO

ITEM 1 - TUBO COLETOR PVC OCRE CORRUGADO DN400 MM X 6 M PB JE

CLASSIFIC

AQUISIÇÃO DE TUBO COLETOR PVC OCRE CORRUGADO DN 400MM X 6M PB JE

VALOR

PREGÃO PRESENCIAL

44

MENOR PREÇO POR ITEM

NÃO DIFERENCIADA 

MEXICHEM BRASIL INDUSTRIA E TRANSFORMAÇÃO


